
Nowy model snow kask, Hełm snowboardowy; Kask narciarski z paskiem

Zalety kask narciarski:

Jej unikalne ABS projekt Ronda
W przeciwieństwie do tradycyjnych nitu prostego i Lucjan, przynieść formy stałej orzechów i zapiąć
pasy z śruby do sprawia, że ramiączka bardziej stabilne niż kiedykolwiek!

ITW Nexus Airloc zmiażdżyć opór klamra
Szersze  zapięcie  wiązań  z  20  mm  szerokości  paski  zapewnia  łatwiejsze,  bezpieczniejsze  i



wygodniejsze komfort noszenia.

System wentylacji przełączane czoło
Projekt  innowacyjny  składany  dopełnienie  pozwala  kontrolować  wlotu  powietrza  według  swoje
prawdziwe uczucie



Super przemyślany system wentylacji
Ze stali nierdzewnej wentylacji siatkowa osłona zapobiec śnieg w.



SYSTEM REGULACJI OBROTÓW ZABEZPIECZAJĄCE PRZED BLOKOWANIEM KÓŁ
System regulacji całego opatrywana wodoodporne miękkie PU skóra.



NOWY SYSTEM UNIKATOWY PODWÓJNY WENTYLACJI
Wysokiej gęstości EPS w formy technologii, podwójne czoło i na dole odpowietrzania systemu z
pięciu otwory pozwala na lepszy przepływ powietrza.



Europejski model głowy:
Owalny kask jest  przeznaczony dla rider głowy z wymiar,  który jest  znacznie dopasowanie dla
Europejczyków.
Ogólny model głowy:
Ogólny model głowy jest przeznaczona do rider głowy z wymiar, który jest nieco dłuższy od przodu
do tyłu niż jego pomiaru na boki.
Azjatycka głowy:
A  okrągły  kształt  kasku  jest  zaprojektowany  dla  rider  głowy  z  wymiar,  który  jest  condierably
nadające się do Azjatów.



Nasze laboratorium testowego:
Do wytworzenia jakości kasków, nauczyć się nie tylko z teorii projektowania, ale także postępy z
wyników  testów!  Dlatego  nasze  fabryki  wyposażone  profesjonalne  laboratorium  testowe,  aby
zapewnić  każdy  projekt  jest  praktyczne  i  zaskarżalne!  Nasze  badania  norma  jest  bardziej
rygorystyczne niż wymagania związanego z nim certyfikatu, dlatego możemy obiecać, model, który
udostępniamy na pewno można przekazać odpowiedni test przez firm!



Certyfikacji:
Poniżej znajduje się nasz certyfikat: mamy ISO9001, CE dokumenty, listów patentu, i mamy nasze
własne laboratorium, aby pewnie każdy nasz produkt może spełniać wymagania testowania



Producent

Aurora sportowych jest producentem hełm, z ponad 15 lat doświadczenia w produkcji wszelkiego
rodzaju kaski. Projekt domu i R & D zespołów z nabytym doświadczeniem, pozwala Aurora Sport
szybko odpowiedzieć na najbardziej wymagających i utworzyć z podstaw całe programy i kolekcje z
rygorystycznych standardów jakości.
Projektowanie i tworzenie

Nasz zakład projektowania w połączeniu z naszych kreatywnych konta zespołu umożliwia nam
tworzenie innowacyjnych kaski idealnie nadaje się do naszych klientów rynku docelowego - firma
łączy w sobie kreatywność i zaopatrujących się w tym wyjątkowym przynieść najlepsze do każdej
kampanii sportowe.



Fabryka Zdjęcia:
Procedura produkcji kask jest jak poniżej:

sitowym → blister PC Narzędzia → PC blister produkcji → przycinanie wykopał dziurę → EPS surowca
przez różnych gęstości → EPS w pleśń narzędzia → → warsztaty w formy kask w formy maszyn →
oprzyrządowania w formy → w formy produkcji proces → półfabrykatów kask w formy → IQC kontroli
→ kask szlifowania → wewnętrzna wyściółka etykietowania → pakowania → magazyn → zainstalowane
liczniki produkcji → wtrysku tworzyw sztucznych warsztat → linii montażowej →inside.



Dostawy ekspresowe:
International express, transportu lotniczego towarowego & sea są wszystkie dobrze organizowane są
tutaj! Można wybrać każdy możliwy transport, który chcesz i dokładamy wszelkich starań aby
pomóc! Zbudowaliśmy już długoterminowych relacji z różnych firm żeglugowych i spedytorów,
wszystkie nasze wysiłki celem na zapewnienie Państwu najlepsze doświadczenia żeglugi! Wybierz
nas będzie łatwo na bezpieczeństwo kaski cały czas!




